
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

 

 

ZPZ – 2375 –  5969 /23 

Olsztyn, 24.11.2023 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji: na „Zakup ambulansu 

typu B wraz z wyposażeniem na potrzeby  Klinicznego Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 

SK MSWiA z W-MCO w Olsztynie”, znak sprawy: ZPZ-73/11/23. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 

z  2023r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że do upływu terminu  składania ofert, tj.: 

24.11.2023r. do godziny 10:00, złożono 1 ofertę. 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

(PLN) 

Termin 

dostawy 

Okres gwarancji 

na pojazd 

bazowy 

Okres gwarancji  

na zabudowę 

medyczną 

W.A.S. Wietmarscher Polska Sp. z o.o. 

Ostaszewo 57a 

87-148 Łysomice 

611 621,10 18.12.2023r. 

 

36 msc. 36 msc. 

 

Sporządziła: 

Maria Mielniczek 

     

    

  Dyrektor 

 SK MSWiA z W-MCO w Olsztynie 

                           mgr Krystyna Futyma 

               /podpis na oryginale/ 

 

 


